深圳华侨城股份有限公司关于完成

南通苏锡通紫荆华鑫创业投资合伙

企业（有限合伙）的私募基金备案

登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳华侨城股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）控股子公司深圳市华侨

城华鑫股权投资管理有限公司（以下简称“华侨城华鑫股权投资” ）以普通合伙人身份、

深圳华侨城港亚控股发展有限公司（以下简称“港亚控股” ）以有限合伙人身份投资南通

苏锡通紫荆华鑫创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业” ）。合伙企业目标

规模10亿元人民币， 华侨城华鑫股权投资出资人民币1,000万元， 港亚控股出资人民币

39,000万元。（具体内容详见公司于2021年7月20日披露的《关于设立南通苏锡通紫荆华

鑫创业投资合伙企业（有限合伙）的公告》，公告编号：2021-48）。

目前，该基金已完成工商注册，并于近日完成中国证券投资基金业协会的备案手续，

备案信息如下：

基金名称：南通苏锡通紫荆华鑫创业投资合伙企业（有限合伙）；

管理人名称：深圳市华侨城华鑫股权投资管理有限公司；

成立时间：2021年9月3日；

备案日期：2022年7月7日；

备案编码：SSR410。

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司董事会

二〇二二年七月九日

股票代码：600858� � � � � � � �股票简称：银座股份 编号：2022-044

银座集团股份有限公司关于持股5%

以上股东及其一致行动人权益变动的

提示性公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为持股5%以上非控股股东减持，中兆投资管理有限公司（以下简称“中兆投资” 或

“信息披露义务人” ）及其一致行动人减持后合计持股48,423,524股，占总股本的9.31%，不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化。

公司于2022年7月7日收到持股5%以上股东中兆投资出具的 《银座集团股份有限公司简式权益变

动报告书》， 中兆投资于2022年6月15日至2022年7月7日期间， 通过集中竞价方式合计减持公司股份

26,003,400股，占公司总股本的5.00%。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称 中兆投资管理有限公司

住所 深圳市罗湖区深南路4003号世界金融中心39楼

权益变动时间 2022年6月15日 -�2022年7月7日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2022.06.15-2022.07.07

无限售条件流

通股

26,003,400 5.00%

大宗交易 - - - -

合计 2022.06.15-2022.07.07

无限售条件流

通股

26,003,400 5.00%

一致行动人基

本信息

名称 深圳茂业百货有限公司

住所 深圳市罗湖区和平路和平广场裙楼1-5层

权益变动时间 -

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股数量变动情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量(股) 持股比例(%) 持股数量(股) 持股比例(%)

中兆投资 52,000,875 10.00% 25,997,475 5.00%

深圳茂业百货有限公司 22,426,049 4.31% 22,426,049 4.31%

合计持有股份 74,426,924 14.31% 48,423,524 9.31%

其中：无限售条件股份 74,426,924 14.31% 48,423,524 9.31%

有限售条件股份 0 0 0 0

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动为持股5%以上非控股股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、 本次权益变动事项的信息披露义务人需披露简式权益变动报告书， 具体内容详见同日刊登在

《上海证券报》《中国证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）的《银座集团股份

有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

银座集团股份有限公司董事会

2022年7月9日

银座集团股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：银座集团股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：银座股份

股票代码：600858

信息披露义务人：中兆投资管理有限公司

住所：深圳市罗湖区深南路4003号世界金融中心39楼

通讯地址：深圳市罗湖区深南路4003号世界金融中心39楼

一致行动人：深圳茂业百货有限公司

住所：深圳市罗湖区和平路和平广场裙楼1-5层

通讯地址：深圳市罗湖区和平路和平广场裙楼1-5层

股份变动性质：减持

签署日期：2022年7月7日

声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称“《证券法》” ）、《上市公司收购管理办法》（以下简称“《收购办法》” ）、《公开发

行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号—权益变动报告书》（以下简称“《15号准则》” ）及相